
Uchwała nr XI/82/2019 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   9 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian  budżetu na 2019 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r,poz.506 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                 

 W uchwale nr  IV/28/2018  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie  budżetu  na 2019 rok , zmienionej: 

 

  uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

     - nr V/30/2019 z dnia 25 stycznia 2019 roku 

     - nr VI/37/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku 

     - nr VII/54/2019 z dnia 28 marca 2019 roku 

     - nr VIII/62/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

     - nr IX/69/2019 z dnia 31 maja 2019 roku 

     - nr X/78/2019    z dnia  21 czerwca 2019 roku 

 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

- nr 0050.77.2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku 

- nr 0050.134.2019 z dnia 29 marca 2019 roku 

- nr 0050.145.2019 z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

- nr 0050.165.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

- nr 0050.173.2019 z dnia 7 maja 2019 roku 

- nr 0050.182.2019 z dnia 17 maja 2019 roku 

- nr 0050.214.2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku 

- nr 0050.222.2019 z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

 

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

  § 1. 1. W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę       402.800,00zł                                   

                   do kwoty                                                                        50.545.195,79zł 

       z tego: 

       -  zwiększa   się plan dochodów bieżących o kwotę                                            2.800,00 zł 

                do kwoty                                                                                    49.162.907,65 zł 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę                                      400.000,00zł   

                    do kwoty                                                                                     1.382.288,14zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

     

  § 2. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę     402.800,00 zł 

          do kwoty                                                                                                   54.383.195,79zł 

            z tego : 

         - zwiększa    się plan wydatków bieżących o kwotę                                      11.400,00zł 



                       do kwoty                                                                                     48.527.221,35zł   

         - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                391.400,00 zł 

                        do kwoty                                                                                   5.855.974,44 zł 

     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

         2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2019        

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  . 

 

 

        § 3.  §4 otrzymuje brzmienie; „ Określa się przychody budżetu w kwocie 5.108.000 zł i 

rozchody budżetu w kwocie 1.270.000 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

        § 4.  W załączniku nr 5 plan dotacji udzielanych  z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2019 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

        § 5.  W załączniku nr 6 plan dotacji udzielanych  z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2019 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

      §7. § 12 otrzymuje brzmienie: 

       ”  § 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  

3.000.000 zł , w tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w 

kwocie 1.000.000 zł, 

2)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł.” 

                                            
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

                                                               

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                              

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr XI/82/2019 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  9 sierpnia  2019 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2019 rok 

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

W planie dochodów : 

 

Dział 700 – zwiększenie ogółem  o kwotę 402.800 zł – z tego: 

                    kwota 2.800 zł - środki z wynajmu sal wiejskich 

                    kwota 400.000 zł wpłata z tytułu  sprzedaży  nieruchomości położonych 

                    w     Ligocie i Rąbczynie. 

 

 

 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W  działach 010, 600,700, 801,854,855,900,921,926 dokonuje się zmian między paragrafami 

na wnioski pracowników merytorycznych UGiM  oraz kierowników jednostek zmiany te są 

niezbędne do funkcjonowania  jednostek. 

 

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Ponadto: 

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2019 rok” wprowadza się  

   § 950 – kwota 3.108.000 zł 

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2019 rok” :   

- zwiększa się dotację celową dla ZGK o kwotę 25.000 zł do kwoty 470.000 zł. 

W załączniku nr 6” plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 r”. 

dokonuje się zmian w sposób następujący: 

- dział 900 rozdział 90001 § 6230 dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych 

realizowanych przez osoby fizyczne zwiększenie o kwotę 7.500 zł   do kwoty 19.500zł. 

W złączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na 

wniosek m. Raszków. 

 


